julgado em 20/01/2015, objetivando a Aquisição de gás e água mineral para atender a 

demanda das secretarias, escolas, creches, hospital, UBS e eventos institucionais do 

município, que teve como vencedora a empresa: CHARLES DO GAS – CHARLES 

FERREIRA ROSENDO ME, CNPJ Nº 15.166628/0001-39, com uma proposta no valor de R$ 

43.600,00 (quarenta e três mil e seiscentos reais) para o Lote 01 e R$ 67.500,00 (sessenta e sete 

mil e quinhentos reais), para o Lote 02 totalizando um valor global de R$ 111.100,00 (cento e 

onze mil e cem reais). Lapão-Ba 26/01/2015 – Ivanilson C. Rocha – Pregoeiro.